



Møde	Bestyrelsesmøde Bredballe Strand Lokalråd (BSL)
Datum	11/03/2024
Sted	Hjem hos Lene Sejersen og Lars Vedhuis
Formand	Annette Hjordt-Nielsen
Skribent	Nils Leseberg

Deltager
Annette Hjordt-Nielsen
Lene Sejersen
Lars Veldhuis
Nadine Grav Paulin
Jens O. Brøndlund
Nils Leseberg
Afbud
Niels Flemming Hansen

Fortsættelse af Bestyrelsen	
1	<p>Vi skal motivere ny kandidater til at melde sig til bestyrlesesarbejde på GF. Niels Flemming Hansen og Lars Veldhuis ender deres bestyrlesesarbejde med udgang af Marts 2024, Annette Hjordt – Nielsen kan ikke fortsætte som formand men er parat som bestyrlesesmedlem, Lene Sejersen fortsætter som kasserer men beder om en ny bestyrlesesmedlem til at overtage BSL websiden opdatering.</p> <p>Jens O. Brøndlund og Nadine Grav Paulin fortsætter mindst for det kommende år 2024/2025, Nils Leseberg fortsætter som næstformand hvis ikke der melder sig ny bestyrelses medlemmer ind.</p>



Referat			
No.	Aktivitet	Hvem	Hvornår
1	<p>Agenda og indkald Generalforsamling BSL:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. GF bliver holdt den 11.4.24 i Kirkebakkeskolen's Aula 2. Udkast Agenda og emner er rettet til 3. GF agenda bliver lagt på websiden, FB, i lokalavisen og som opslag i forskellige steder i Bredballe Strand som aftalt 4. Til GF - Dirigent: Lene, Referent: Nils 5. Spørgsmålskema med lotteri til vinder (2 biografbilletter) – deler link med bestyrelsen 6. Biografbilletter og vand, soda, kaffee og te, mælk og chokolade indkøb til GF (Lene deler detaljer fra sidste år) 	<p>Annette H. Nielsen Nadine, Lene, Annette</p> <p>Nils</p> <p>Jens</p>	<p>18.04.24</p> <p>14.03.24</p> <p>11.04.24</p>
2	By syn sammen med Vejle kommune er blevet afholdt på den 29-2-24 og forslagerne var præsenteret af BSL – men kommunen ser indtil nu ingen mulighed at omsætte de ideer – der mangler ifølge BSL en klar begrundelse– vi beder om mødereferat og opfølgning før GF – resultat bliver meldt ud på GF	Annette Hjordt-Nielsen	Før 11.04.24
3	Spørgsmålskema opdatering kommer på survey monkey og bliver lagt ind på FB Det skal sendes ud til BSL FB gruppe på FB, så alle som har sæt notifikationer på, få den meldt i notifikationer	Nils Leseberg	14.03.24
4	Fjernvarmens update med Kenneth Andersen fra Trefor på GF, Nils informer Trefor om agendaen	Nils Leseberg	14.03.24
5	Bestyrelsen vil ansøge om stipulje som kommunen giver adgang til hvis man ansøger om 50% af de forventede udgifter for forbedringer til en relevant sti i Bredballe Strand. Stien er den som før fra busvendeplads i Tirsbæk ned til Tirsbæk Strand	Jens Brøndlund, Lene Sejersen	Før 3.4.24
6	To Bestyrelses medlemmer mangler at sætte deres oplysninger ind på websiden af BSL	Nadine, Jens	ASAP
7	Teams møde med sidste aftaler og spørgsmålsskema feedback, Lene inviter	Alle	02.04.24 kl 19:30